THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG TP. HỒ CHÍ MINH
***
Số: 116/QĐ/ĐTN-BTC
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. HCM, ngày 11 tháng 01 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
V/V khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm 2017
----------
BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG
ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG TP. HỒ CHÍ MINH

	Căn cứ theo điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh khóa X, đã được Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ X thông qua ngày 12/12/2012;
Căn cứ Quyết định số 2390/QĐ/TĐTN-BTC về việc công nhận Ban chấp hành Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Trường Đại học Ngân hàng Thành phố Hồ Chí Minh nhiệm kỳ XXVIII (2017-2019);
Căn cứ theo kết quả đề xuất, giới thiệu và của Đoàn khoa và các Câu lạc bộ trực thuộc Đoàn trường;
Căn cứ theo kết quả bỏ phiếu bình xét của Ban thường vụ Đoàn trường;
Căn cứ theo đề xuất của Văn phòng và Ban Tổ chức Đoàn trường,

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Tặng giấy khen và tiền thưởng 500.000đ/tập thể cho 03 tập thể hoàn thành xuất sắc công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm 2017 (theo danh sách đính kèm).
Điều 2: Tặng giấy khen và tiền thưởng 300.000đ/cá nhân cho 22 cá nhân hoàn thành xuất sắc công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm 2017 (theo danh sách đính kèm).
Điều 3: Tặng giấy khen và tiền thưởng 300.000đ/cá nhân cho 09 cá nhân tham gia thực hiện và hoàn thành xuất sắc công trình thanh niên “Máy tính cũ – Tri thức mới” của Đoàn trường năm học 2017 - 2018 (theo danh sách đính kèm).
Điều 4: Văn phòng, Ban Tổ chức, Ủy ban kiểm tra Đoàn trường và các cá nhân, tập thể có tên tại điều 1, điều 2, điều 3 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Nơi nhận:
- Đảng ủy – BGH (để báo cáo);
- Chi ủy/BLĐ các khoa;
- Các cơ sở Đoàn;
- Như điều 4;
- Lưu: VP

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG
BÍ THƯ

ThS. Huỳnh Lưu Đức Toàn

THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG TP. HỒ CHÍ MINH
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 01 năm 2018

DANH SÁCH
V/V khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm 2017
(Đính kèm theo Quyết định số 116/QĐ/ĐTN-BTC)

TẬP THỂ:
	STT
	ĐƠN VỊ

	1
	Đoàn khoa Kinh tế quốc tế

	2
	Đoàn khoa Kế toán kiểm toàn

	3
	Đoàn khoa Quản trị kinh doanh

CÁ NHÂN:
+ Hoàn thành xuất sắc công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm 2017
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	ĐƠN VỊ

	1
	Lê Nguyễn Uyên Phương
	Đoàn khoa Tài chính - DH30TC06

	2
	Bùi Khắc Nhật Trí
	Đoàn khoa Tài chính - DH31KQ02

	3
	Phạm Minh Châu
	Đoàn khoa Tài chính - DH31TC02

	4
	Bùi Thị Huyền
	Đoàn khoa Tài chính - DH31TC03

	5
	Lê Văn Ron
	Đoàn khoa Tài chính - DH32DC08

	6
	Lý Võ Tấn Duy
	Đoàn khoa Tài chính - DH32DC10

	7
	Nguyễn Đức Ngọc
	Đoàn khoa Kinh tế quốc tế - DH31KQ04

	8
	Phan Thành Công
	CLB Hỗ trợ SV trực tuyến - DH30KQ03

	9
	Nguyễn Tiến Phát
	CLB Hỗ trợ SV trực tuyến - DH32DC27

	10
	Lê Tường Vi
	CLB Hỗ trợ SV trực tuyến - DH30KQ04

	11
	Nguyễn Thị Lệ Quỳnh
	CLB Hỗ trợ SV trực tuyến - DH30KQ02

	12
	Bùi Thị Kim Thoa
	CLB Hỗ trợ SV trực tuyến - DH30TC06

	13
	Hoàng Anh Đức
	CLB Hỗ trợ SV trực tuyến - DH33LK01

	14
	Nguyễn Hồng Thanh Thư
	Đoàn khoa KTKT - DH31KT03

	15
	Ung Văn Tiến
	Đoàn khoa QTKD - DH32DC21

	16
	Ngô Nữ Tiếc Tố
	Đoàn khoa QTKD - DH32DC21

	17
	Nguyễn Lê Bảo Linh
	Đoàn khoa Luật kinh tế - DH31LK01

	18
	Trần Thị Thùy Trang
	Đoàn khoa Luật kinh tế - DH31LK02

	19
	Võ Duy Kha
	Đoàn khoa HTTTQL - DH32DC14

	20
	Nguyễn Phúc Anh
	Đoàn khoa HTTTQL - DH30TM01

	21
	Trần Thị Thúy Hằng
	Đoàn khoa HTTTQL - DH30TM02

	22
	Cao Thị Thu Uyên
	Đoàn khoa HTTTQL - DH30DN01

+ Tham gia thực hiện và hoàn thành xuất sắc công trình thanh niên “Máy tính cũ – Tri thức mới” của Đoàn trường năm học 2017 - 2018
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	ĐƠN VỊ

	1
	Ngô Thị Hà Trang
	DH33DN01 - 030233170059

	2
	Lương Viết Bảo Nhật
	DH33DN01 - 030233170086

	3
	Lê Hoàn Thái
	DH33DN01 - 030233170100

	4
	Phạm Phước Lộc
	DH33DN01 - 030233170062

	5
	Nguyễn Tiến An
	DH33TM01 - 030233170002

	6
	Hồ Thanh Duy
	DH33DN01 - 030233170103

	7
	Huỳnh Thanh Tú
	DH30DN01 - 030630142371

	8
	Phạm Minh Tiến
	DH30DN01 - 030630142868

	9
	Võ Duy Kha
	DH32DC14 - 030632160939

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG
BÍ THƯNơi nhận:
- Đảng ủy – BGH (để báo cáo);
- Chi ủy/BLĐ các khoa;
- Các cơ sở Đoàn;
- Như điều 4;
- Lưu: VP

ThS. Huỳnh Lưu Đức Toàn

[bookmark: _GoBack]